様式第１号（第５条関係）

本別町緊急事態措置協力支援金（飲食店等）交付申請書

令和   年   月   日

 本別町長 髙 橋 正 夫  様

                  申請者

                    住 所

                    氏 名               印

                    連絡先

 私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、北海道の営業時間短縮要請等に協力し感染リ

スクを低減する自主的な取組を行ってまいりましたので、下記のとおり本別町緊急事態措置協力支援

金（飲食店等）交付要綱第５条の規定に基づき関係書類を添付し申請いたします。

 なお、当該申請に関して申請書及び添付書類の内容は、全て事実と相違の無いことを誓約します。

記

１ 添付提出書類   北海道緊急事態措置協力支援金（飲食店等）決定通知書（写し）

２ 納税状況確認

本別町緊急事態措置協力支援金（飲食店等）交付要綱第3条に基づく条件確

認のために、町税等の納付状況調査を行うことに同意します。
印

３ 口座等確認

  交付決定の際は次の取引金融機関に振込願います。

金融機関名

支 店 名

預 金 口 座

種 類
普通 当座 その他 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

  ※通帳の写し(１・２ページ目)を添付願います。